mediocriter cantari debet. ubi ac
 alte. sed ubi tacite. Medio mo
 do. Passio domini nostri ihu xpi
 in domo Mattheum. xvi.

In illo tpe. Dixit ihu discipulis.
 Scitis quod post biduum
 pascha fiet: et filius hominis
 tradetur ut crucifigatur. **T**unc gre
 gati sunt principes sacerdotum et seni
 ores populi in atrium principis sacerdo
 tum: qui dicebatur capharnas: et consilium fe
 cerunt ut ihu dolo tenerent et occide
 rent. Dicebant autem. Non in die festo.
 Ne forte tumultus fieret in populo.
 Cum autem esset ihu in bethania in domo
 symonis leprosi: accessit ad eum mu
 lier habens alabastrum unguentum preciosi. et
 effudit super caput ipsius recubentis.
 Videntes autem discipuli: indignati sunt
 dicentes. Ut quid iudicium hoc? Potuit
 enim istud vendari multo: et dari
 pauperibus. **R**espondens autem ihu ait illis.
 Quid molesti estis huic mulieri?
 Opus bonum operata est in me. Nam super
 pauperes habebitis vobiscum: me autem
 non super habebitis. Mittens enim hoc un
 guentum hoc in corpus meum: ad sepelien
 dum me fecit. **A**men dico vobis: ubicumque
 fuerit predicatum hoc euangelium in to
 to mundo dicetur: et quod hec fecit in me
 moriam eius. **T**unc abiit unus de duo
 decem qui dicitur iudas scharioth ad princi
 pes sacerdotum: et ait illis. Quid
 vultis michi dare: et ego vobis eum
 tradam. **R**espondit illi: constituerunt ei trigin

ta argenteos. **E**t exinde querebat o
 portunitatem: ut eum traderet. **P**ri
 ma autem die azymorum accesserunt disci
 puli ad ihu dicentes. **U**bi vis pa
 rem? tibi comedere pascha? **R**espondit ihu
 sus dixit. **I**te in civitatem ad quem
 dam et dicitis ei. **M**agister dicit. **T**empus
 meum prope est: apud te facio pascha cum
 discipulis meis. **E**t fecerunt disci
 puli sicut constituit illis ihesus: et
 pauperunt pascha. **V**espere autem facto
 discubebat cum duodecim discipulis suis.
Et edentibus illis dixit. **A**men
 dico vobis: quia unus vestrum me tra
 diturus est. **E**t tristati valde: ce
 perunt singuli dicere. **R**espondeo
 ego sum domine? **R**espondit illi: ait.
Qui intingit mecum manum in pa
 rapside: hic me tradet. **F**ilius quidem ho
 minis vadit: sicut scriptum est de illo
De autem homini illi: pro quem filius ho
 minis tradetur. **B**onum erat ei: si natus
 non fuisset homo ille. **R**espondens autem iudas qui
 tradidit eum: dixit. **R**espondeo ego
 sum rabbi? **R**espondit illi. **T**u dixisti
Cenantibus autem eis: accepit ihu pa
 nem: et benedixit ac fregit. deditque disci
 pulis suis et ait. **A**ccipite et comedite hoc
 est corpus meum. **E**t accipiens
 calicem: gratias egit et dedit illis di
 cens. **B**ibite ex hoc omnes. **H**ic est enim
 sanguis meus novi testamenti qui pro
 multis effundetur in remissionem peccatorum.
Dico autem vobis: non bibam a modo ex
 hinc genimine vitis usque in diem illum cum il
 l

lud bibam vobiscum noui in reg
no patris mei. ^m Et hymno dic /
to exierunt in montē oliueti. Tūc
dicit illis ihesus. ^r Omnes vos
scandalū paciemini in me in ista
nocte. Scriptū est em̄. Percutiam
pastorē: et disp̄gētur oues gregis.
Postq̄ at̄ resurrexero: p̄cedā vos
in galileā ^m R̄ndēs at̄ petr̄: ait il
li ^a Et si oēs scādaliſati fuerit i te.
ego nūq̄ scādaliſabor. ^m Nit illi
ihs ^r Amē tibi dico: q̄ in hac nocte
anteq̄ gall̄ cātet. ter me negabis
^m Nit illi petr̄. ^a Ec̄iā si oportue
rit me mori tecū: nō te negabo. ^m
Dix̄ et oēs discipuli dixerūt. Tunc
uenit ihs cū illis in villā q̄ d̄i geth
semani: et dixit discipul̄ suis. ^r Se
dete h̄: donec vadā illuc et orē ^m Et
assūpto petro et duob̄ filijs zebe
dei cepit tristari et mest̄ eē. Tunc
ait illis. ^r Tristis est aīa mea vsq̄
ad mortē. Sustinete h̄: et uigilate
mecū ^m Et p̄gressus pusillū: p̄ci
dit in faciē suā orās et dicēs. ^r Ni
p̄r: si possibile ē. trāseat a me calix
iste. Verūt̄ nō sicut ego uolo s̄ si
cut tu. ^m Et uenit ad discipulos
suos. Et inuenit eos dormiētes. et
dicit petro. ^r Dic: nō potuistis u
na hora uigilare mecū? Uigilate
et orate: ut nō intretis in tēptatio
nē. Sp̄s q̄dē p̄mpt̄ est: caro aut̄
infirma ^m Itēz secūdo abiit: et o
rauit dicēs ^r Pater mi si nō pōt h̄

calix trāfire nisi bibā illū: fiat vo
luntas tua ^m Et uenit itēz: et in
uenit eos dormiētes. Erāt ei ocu
li eoz grauari. Et relictis illis itē
rū abiit et orauit tertio eundē ser
monē: dicēs. Tūc uenit ad discipu
los suos: et dicit illis ^r Dormite iā
et requiescite. Ecce appropinq̄bit
hora: et filī hoīs tradet in manus
peccator. Surgite eam. Ecce ap
propinq̄bit q̄ me tradet ^m Adhuc
ip̄so loquēte: ecce iudas vn̄ de du
odecim uenit et cū eo turba multa
cum gladijs et fustib̄ missi a p̄nci
pibus sacerdotū et seniorib̄ popu
li. Qui at̄ tradidit eū: dedit illis si
gnū: dicēs. ^a Quēcūq̄ osculatus
fuerō: ipse ē tenete eū ^m Et confe
ssim accedens ad ihesum: dixit. ^a
Aue rabbi. ^m Et osculat̄ est eum
Dixitq̄ illi ihs. ^r Amice: ad q̄d ue
nisti? ^m Tūc accesserūt et man̄ in
iecerūt in ihm: et tenuerūt eū. Et
ecce vn̄ ex h̄is q̄ erāt cū ihesu extē
dens manū eremit gladiū suū. et
p̄cutiēs seruū p̄ncipis sacerdotū
amputauit auriculā ei. Tūc ait
illi ihesus. ^r Couerte gladiū tuū i
locū suum. Oēs em̄ q̄ acceperint
gladiū: gladio p̄ibūt. An putas q̄
nō possum rogare patrē meū et ex
hibebit michi modo pl̄ q̄ duode
cim legiones angelorum? Quo
modo ergo implebūtur scripture?
Ha sic oport̄ fieri ^m In illa hora

dixit ihesus turbis. **T**anquam ad la-
tronem eristis cum gladiis et fusti-
bus comprehendere me. Quotidi-
e apud vos sedebam docens in
templo: et non me tenuistis. **H**oc
autem totum factum est ut imple-
retur scripturae p-
phetarum. Tunc discipuli omnes: relicto
eo fugerunt. At illi tenentes ihesum du-
xerunt ad capharna principem sacerdotum:
ubi scribe et seniores conuenerunt. Pe-
trus autem sequebatur eum a longe usque in attri-
um principis sacerdotum. Et ingres-
sus intro sedebat cum ministris: ut ui-
deret finem. Principes autem sacerdotum et
omnes consilium quaerebant falsum testimonium con-
tra ihesum ut eum morti traderent. Et
non inuenerunt cum multi falsi testes
accessissent. Nouissime autem uenerunt
duo falsi testes: et dixerunt. **H**ic di-
xit. Possibile est destruere templum dei: et per-
triduum reedificare illud. **E**t sur-
gens princeps sacerdotum ait illi. **N**ihil
respondes ad ea quae ista aduersum te testi-
ficant? **I**hesus autem tacebat. Et prin-
ceps sacerdotum ait illi. **A**diuro te
per deum uiuum: ut dicas nobis si tu es
christus filius dei. **D**icit illi ihesus.
Tu dixisti. Verumtamen dico uobis. amo-
do uidebitur filium hominis sedentem a dex-
tris sedentem dei et uenientem in nubibus
caeli. **T**unc princeps sacerdotum sci-
dit uestimeta sua: dicens. **B**las-
phemauit. Quid adhuc egemus testi-
bus? **E**cce nunc audistis blasphemiam.
Quid uobis uidetur? **A**t illi respon-
den-

tes: dixerunt. **N**eus est mortis.
Tunc expuerunt in faciem eius: et cola-
phis eum ceciderunt. **A**lij autem palmas
in faciem eius dederunt dicentes. **P**ro-
pheta: a nobis christe: quis est qui te per-
cussit. **P**etrus autem sedebat foris in
atrio: et accessit ad eum una ancilla di-
cens. **E**t tu cum ihesu galileo eras.
At ille negauit coram omnibus: dicens.
Nescio quod dicis. **E**greus autem illo
sanctum uidit eum alia ancilla: et ait
hys qui erant ibi. **E**t hic erat cum ihesu
nazareno. **E**t iterum negauit cum iu-
ramento: quod non noui hominem. **E**t post
pusillum: accesserunt qui stabant. et dixe-
runt petro. **P**ere: et tu ex illis israel
et loquela tua manifestum te facit.
Tunc cepit detestari et iurare: quod non
nouisset hominem. **E**t continuo gallus ca-
tauit. **E**t recordatus est petrus uerbi
ihesu quod dixerat. **P**riusquam gallus can-
tet. ter me negabis. **E**t egressus fo-
ras: flevit amare. **M**ane autem facto
consilium inierunt omnes principes sacer-
dotum et seniores populi aduersus ihesum
ut eum morti traderent. **E**t uinctum ad-
duxerunt eum: et tradiderunt potestati pilato
praesidi. **T**unc uidetur iudas qui eum
tradidit quod dampnatus esset: penitentia
ductus: retulit triginta argenteos prin-
cipibus sacerdotum: et senioribus dicens.
Peccavi: tradens sanguinem iustum.
At illi dixerunt. **Q**uid ad nos. **T**u
uideris. **E**t proiecit argenteis in tem-
plo: recessit et abiit se laqueo se suspen-

dit. Principes autem sacerdotum. accep-
tis argenteis: dixerunt ^m Non licet
eos mittere in carbonem: quia pretium
sanguinis est ^m Consilio autem inito: eme-
runt ex illis ager figuli in sepulturam
pegrinorum. Propter hoc vocatur ager
ille acheldemach. hoc est ager san-
guinis usque in hodiernum diem. Tunc
impletum est quod dicitur est per iheremiam
prophetam dicentem. Et acceperunt trigi-
ta argenteos: pretium appreciationis quem
appreciauerunt a filiis israel. et dederunt
eos in ager figuli: sicut constituit mi-
hi dominus ihesus autem stetit ante preside
Et interrogauit eum preses dicens ^a Tu
es rex iudeorum? ^m Dicit illi ihesus. ^c
Tu dicis. ^m Et cum accusaret a prin-
cipibus sacerdotum et senioribus: nichil
respondit. Tunc dicit illi populus. ^a Non
audis quod aduersum te dicunt testi-
monia? ^m Et non respondit ei ad ullum
verbum: ita ut miraretur preses vehe-
ementer. Per diem autem sollempnem con-
sueuerat preses dimittere populo unum
vinculum quem voluissent. Habebat
autem tunc vinculum unum insignem quod dice-
batur barrabas. Congregatis ergo
illis dicit populus. ^a Quem vultis
dimittere vobis. barrabam an ihesum
qui dicitur christus? ^m Sciebat enim quod
per inuidiam tradidissent eum Sedente autem
illo per tribunal: misit ad illum vocari
eius dicens. ^a Nichil tibi et iusto illi
multa ei passa sum hodie per vi-
sum propter eum. ^m Principes autem

sacerdotum et seniores persuaserunt
populis ut peteret barrabam: ihm
vero perderet. Respondens autem preses: ait
illis. ^a Quem vultis vobis de duo-
bus dimittere? ^m At illi dixerunt. ^a
Barrabam. ^m Dicit illis populus. ^a
Quid igitur faciam de ihesu qui dicitur
christus? ^m Dicunt omnes. ^a Crucifigat.
^m At illis preses. ^a Quid enim mali
fecit? ^m At illi magis clamabant di-
centes. ^a Crucifigat. ^m Videns autem
populus quod nichil proficeret. sed magis
tumultus fieret. accepta aqua lauit
manus suas coram populo dicens.
^a Innocens ego sum a sanguine ius-
ti huius: vos videritis. ^m Et respon-
dens vniversus populus: dixit. ^a
Sanguis eius super nos et super filios
nostros. ^m Tunc dimisit illis bar-
rabam: ihesum autem flagellatum tradi-
dit eis ut crucifigeret. Tunc mili-
tes presidis suscipientes ihesum in pro-
prio. congregauerunt ad eum vniver-
sam cohortem. Et exuentes eum cla-
mpdem corcineam circumdederunt ei.
Et plectentes coronam de spinis po-
suerunt super caput eius: et arundinem
in dextera eius. Et genuflexo ante
eum: illudiebant dicentes. ^a Ave rex iu-
deorum. ^m Et expuentes in eum accepe-
runt arundinem et percussiebant caput
eius. Et postquam illuserunt ei: exue-
runt eum clampdem et induerunt eum ve-
stimētis eius. et duxerunt eum ut cru-
cifigeret. Creuites autem inuenerunt

hoiem cyreneū noie symonē. hūc angariauerūt: vt colleret crucem ei. Et venerūt i locum q̄ dicitur golgatha: qd̄ est caluarie loc. Et dederūt ei vinū bibere: cū felle mīxtū. Et cū gustasset: noluit bibere. Postq̄ aut̄ crucifixerūt eū diuiserunt vestimēta ei. sorte mittētes. Vt adimpleret qd̄ dicitur ē p̄ prophetā dicentē. Diuiserūt sibi vestimēta mea: et sup̄ vestē meā miserūt sorte. Et sedentes: seruabāt eū. Et iposuerūt sup̄ caput ei. causam ipsi. scripta hic ē ih̄s rex iudeor. Tūc crucifixi sunt cū eo duo latrones vn̄ a dextris: et vn̄ a sinistris. Pretereūtes aut̄ blasphemabāt eū: mouētes capita sua et dicētes. Wach qui destruit tēplū dei: et i triduo illud reedificat. Salua te metipm. Si filius dei es: descēde de cruce. m̄. Si milit̄ et p̄ncipes sacerdotū illudentes: cū scribis et seniorib̄ dicebāt. Alios saluos fecit: seipm̄ nō pōt saluū facere. Si rex isrl̄ est. descendat nūc de cruce: et credim̄ ei. Cōfīdit in deo: liberet eū nūc si vult. Dixit ei q̄: fili. dei sum. m̄. Idipm̄ aut̄ et latrones q̄ crucifixi erāt cū eo: i properabāt. Et sexta aut̄ hora: tenebre facte sunt sup̄ vniuersam terrā vsq̄ ad horā nonā. Et circa horā nonā clamauit ih̄esus voce magna dicēs. **Canta deuote tractum.**

Help: help: lama: abathan! Hoc ē

Deus meus: Deus meus: vt qd̄

dereliq̄sti me. **m̄** Quidā aut̄ illic stātes et audiētes dicebant. **Helpā** vocat iste. **m̄** Et continuo currens vn̄ ex eis. acceptā spōgiā impleuit aceto: et iposuit arūdinē et dabat ei bibere. Ceteri vō dicebāt. **Hine:** videam? an veiat helpas liberās eū. **m̄** H̄is aut̄ itez clamās voce magna emisit sp̄m. **✠ m̄** Et ecce velū tēpli scissū ē i duas ptes a sumo vsq̄ deorsū. Et terra mota ē: et petre scisse sūt. et monumēta apta sūt. et multa corpa scōr̄ q̄ dormierant resurrexerūt. Et exeūtes de monumētis p̄ resurrectionem ei. venerūt in scām ciuitatē et apparuerūt multis. Centurio aut̄ et q̄ cū eo erāt custodiētes ih̄m: viso tremotu et h̄is q̄ fiebāt. timuerūt valde dicētes. **Vere fili. dei erat iste. m̄** Erāt aut̄ ibi mulieres multe a lōge q̄ secute erāt ih̄m a galilea ministrantes ei. In q̄s erat maria magdalene. et maria iacobi et ioseph maē: et maē filior̄ zebedei. Cū sero aut̄ factū esset: venit qdā hō diues ab arimachia noie ioseph: q̄ et ip̄e discipul. erat ih̄u. Hic accessit ad p̄latū et petijt corpus ih̄esu. Tunc p̄latus: iussit reddi corpus. Et accepto corpore ioseph: inuoluit illud syndo

ne mūda: et posuit illud in monu/
mēto suo nouo. qđ exiderat in pe
tra. Et aduoluit saxū magnū ad
ostīū monumēti: et abiit. Erāt at
ibi maria magdalene et altēa ma
ria: sedentes cōtra sepulchrum.

A Itera at die que **Euāgelii**
est post parasceuen: puene/
rūt pncipes sacerdotū et pharisei
ad pplatū dicētes. Dñe: recordati
sumus: qđ seductor ille dixit adhuc
uiuēs p? tres dies resurgā. Iube
ergo custodiri sepulchz vsq; in di
em tciū: ne forte ueniant discipuli
ei? et furētur eū et dicāt plebi surre
xit a mortuis. Et erit nouissim? ex
ror: peior priore. Nō illis pplatus.
Habetis custodiā. Ite: custodite si
cut scitis. Illi at abeūtes: munie
rūt sepulchz. Signātes lapidem
cū custodib?. **Off.** Improperi
um expectauit cor meū et miserā
et sustinui qui simul cōtristaret et
non fuit cōsolantē me qđ suū et non
inueni et dederūt in escā meā fel et
in siti mea potauerūt me aceto.

Q oncede qđ dñe: ut **Secreta.**
oculis tue maiestatis mun? obla
tū. et graciā nobis deuocionis ob
tineat. et effectū beate phennitar?
acquirat. **P. Co.** Pater si non
pōt h calix trāsire nisi bibā illū fi
at uolūtas tua. **Cōplenda.**

Per hui? dñe opacōnē mpssterij
et uicia nra purgētur: et iusta desi

deria ppleat. **P. Feria. ij. Intro.**

Iudica dñe nocētes me expu
gna ipugnātes me apphen
de arma et scutū et exurge in adiu
torū meū dñe uirt? salutis mee
Ps. Effunde frameā et pclude ad
uersus eos qđ me psequūt. **I uidi.**

Da qđ ops de?. ut qđ **Collecta.**
in tot adūsis ex nra infirmi
tate deficim?: intercedēte unigeiti
filij tui passione respirem?. **P eūd**
lectio psalme prophete. i.

F dieb? ill. Dixit psalms Dñs
de? aperuit michi aurē ego
at nō ptradico: retro: sum nō abij
Corp? meū dedi pcutientib?: et ge
nas meas uellētib?. Faciē meā nō
auerti ab icrepātib? et cōspuētib?
in me. Dñe de? auxiliator meus: et
ideo nō sum pfusus Ideo posui fa
ciē meā ut petrā durissimā: et scio
qm nō cōfundar. Iuxta ē qđ iustifi
cat me: Quis ē qđ ptradicit michi?
Dtem? simul. Quis ē aduersari?
meus? Accedat ad me. Ecce domi
nus de? auxiliator meus quis est
qui cōdēpnet me? Ecce oēs quasi
uestimētum conterētur: tinea co
medet eos. Quis ex uobis timēo
dñm audiet uocē serui sui? Quis
ambulauit in tenebris: et nō est lu
men ei? Speret in noīe dñi: et inni
tatur in dño deo suo. **Graduale.**
Exurge dñe et intēde iudiciū me
um deus me? et dñs meus in cau/

lam meā. **v.** Effunde frameam
meā et occlude aduersus eos q̄ me
psequuntur. **v. Johānem. xij.**

En illo tpe. Ante sex dies pas-
che venit ihesus bethaniam
ubi fuerat lazarus mortuus quem
suscitauit ihesus. Fecerunt autē ei cenā
ibi: et martha ministrabat. Lazarus
vero: vnus erat ex discipulis eius cū eo
Maria ergo accepit librā unguē-
ti nardi pistici preciosi: et unxit pe-
des ihesu. Et extersit capillis suis
pedes eius: et domus impleta ē ex odo-
re unguēti. Dicit ergo vnus ex disci-
pulis eius iudas scariothis: qui
erat eū traditurus. Quare hoc un-
gentū nō venit trecentis denarijs
et datū ē egenis? Dicit autē hoc: nō
quod de egenis pertinebat ad eū. sed quod
fur erat et oculos huius ea quae mitte-
bant portabat. Dicit ergo ihesus. Si
ne illā: ut in diē sepulture mee ser-
uet illud. Paupes eius semper habebitis
uobiscum: me autē nō semper habebitis. Co-
gnouit ergo turba multa ex iude-
is quod illic esset et uenerunt nō propter ihe-
sum tantum: sed ut lazarus uiderent quē
suscitauit a mortuis. Cogitauerunt
autē principes sacerdotum ut et lazarus
interficerent: quod multi propter illum
abibant ex iudeis: et credebant in ihe-
sum. In crastinū autē turba multa
que uenerat ad diē festum eū audis-
sent quod ihesus uenit iherosolimā ac-
ceperunt ramos palmarum et processerunt

obuiam ei et clamabant. Osan-
na. benedicite qui uenit in nomine dñi rex
israhel. Et inuenit ihesus asellum: et se-
dit super eū sicut scriptum est. Nolite
timere filia syon: ecce rex tuus uenit
sedens super pullum asine. Hec nō cog-
nouerunt discipuli eius primum: sed quā
glorificatus est ihesus tūc recordati sunt
quia haec erant scripta de eo et haec fe-
cerunt ei. Testimonium ergo prohibebat
turba que erat cū eo quā lazarus uo-
cauit de monumento et suscitauit
eū a mortuis. Propterea et obuiam
uenit ei turba: quia audierunt eū
fecisse hoc signum. Pharisei ergo di-
xerunt ad semetipsos. Videtis quia
nichil proficimur? Ecce mundus totus
post eū abiit. Erant autē gentiles qui-
dam ex hijs qui ascenderant ut adora-
rent in diē festo. Hijs ergo accesserunt
ad philippum qui erat a bethsai-
da galilee: et rogabant eū dicentes.
Dñe uolumus ihesum uidere. Venit
philippus et dixit andree. Andreas rur-
sum et philippus dixerunt ihesu. Ihesus autē
respondit eis dicens. Venit hora: ut cla-
rificet filius hominis. Amen amen dico uo-
bis: nisi granum frumenti cadens in
terram mortuum fuerit. ipsum solum ma-
net. Si autē mortuum fuerit: multum
fructum affert. Qui amat animam suam
perdet eam. Et qui odit animam suam
in hoc mundo: in vitam eternam
custodit eam. Si quis michi minist-
rat: me sequatur. Et ubi sum ego

illuc et minister meus erit. Si quis michi ministraverit: honorificabit eum pater meus. Nunc anima mea turbata est. Et quod dicam? Pater: saluifica me ex hac hora. Sed propterea veni in horam hanc. Pater clarifica nomen tuum. Venit ergo vox de celo dicens. Et clarificavi: et iterum clarificabo. Turba ergo que stabat et audierat: dicebat tonitruum factum esse. Illi dicebant. Angelus ei locutus est. Respondit ihesus: et dixit eis. Non propter me vox hec venit: sed propter vos. Nunc iudicium est mundi: nunc princeps huius mundi eiciet foras. Et ego si exaltatus fuero a terra: omnia traham ad meipsum. Hoc autem dicebat significans qua morte esset mortuus. Respondit ei turba. Nos audiuimus ex lege quod christus manet in eternum. Et quomodo tu dicis oportet exaltari filium hominis? Quis est iste filius hominis? Dixit ergo eis ihesus. Adhuc modicum lumen in vobis est. Ambulate dum lucem habetis: ut non tenebre vos comprehendant. Et qui ambulat in tenebris nescit quo vadat. Dum lucem habetis credite in lucem: ut filii lucis sitis. Hec locutus est ihesus: et abiit et abscondit se ab eis. **Offertorium.**

Eripe me de inimicis meis domine ad te confugi doce me facere voluntatem tuam quia deus meus es tu.

Nec sacrificia nos **Secreta.**
opus deus potenti virtute munda

tos. ad suum faciant puriores venire principium. **Per.** **Co.** Crucibescant et revereantur simul que gratulatur malis meis induatur pudore et reverentia qui maligno loquuntur adversum me. **Complenda.**

Prebeant nobis domine divinum tua sancta fervore: quo eorum pariter et actu delectemur et fructu. **Per.**

A divina nos de? **Supra psalm.** salutaris noster. et ad beneficia recolenda: quibus nos instaurare dignatus es: tribue venire gaudentes. **P.** **Feria. iij. Introitus.**

Nos autem gloriari oportet in cruce domini nostri ihesu christi in quo est salus vita et resurrectio nostra per quam salvati et liberati sumus. **Ps.** Deus misereatur nostri et benedicat nobis illuminet vultum suum super nos et misereatur nostri. **Nos autem.**

Omnipotens semper **Collecta.** paterne deus: da nobis ita dominice passionis sacramenta peragere: ut indulgentiam percipere mereamur. **Per eundem dominum nostrum.**

Lectio Iheremie prophete. xi.

Fratres diebus illis. Dixit iheremias: Domine: demonstrasti michi et cognovi: tu ostendisti michi studia eorum. Et ego quasi agnus mansuetus que portatur ad victimam: et non cognovi quia cogitaverunt super me consilia dicentes. Venite mittamur ligatum in panem eius: et eradamus eum

de terra vinecium. et nomen eius non
memoretur amplius. Tu autem domine sa/
baoth qui iudicas iuste et probas re/
nes et corda. videam ultionem tuam ex
eis. Tibi enim revelavi causam me/
am. Domine deus meus. *Grad.*

Ego autem dum michi molesti essent idu/
ebam me cilicio: et humiliabam in ieiu/
nio animam meam: et oratio mea in sinu
meo convertetur. *v.* Iudica domine nocentes
me expugna impugnantes me
apprehende arma et scutum: et exurge
in adiutorium michi. *Passio domini*

in ihesu christi secundum Marcum. xliij.

In illo tempore. Erat autem pascha: et
azyma post biduum. Et querebant
summi sacerdotes et scribe: quomodo ihesu
dolo tenerent et occiderent. Dicebant
enim. Non in die festo ne forte tumultus
fieret populi. Et cum esset ihesus
bethanie in domo symonis lepro/
si et recuberet: venit mulier habens
alabastrum unguenti nardi spicati precioso.
Et fracto alabaistro: effudit super
caput eius. Erant autem quidam indigne fe/
rentes intra semetipsos: et dicen/
tes. Ut quid pro dicio ista unguenti sancti
est? Poterat enim unguentum istud ve/
nundari plusquam trecentis denariis
et dari pauperibus. Et fremebant in
eam. Ihesus autem dixit. Dimite eam. Quod il/
li molesti estis? Bonum opus: operata
est in me. Semper enim pauperes habe/
tis vobiscum: et cum voluerit potestis
illis benefacere. Ne autem super non

habebitis. Quod habuit hec fecit.
Prevenit unguere corpus meum in se/
pulturam. Amen dico vobis: ubicumque
predicatum fuerit euangelium istud
in universo mundo: et quod hec fecit
narrabitur in memoriam eius. Et iudas
scariothis unus de duodecim: abiit
ad summos sacerdotes ut perderet
eum illis. Qui audientes gauisi
sunt: et promiserunt ei pecuniam se da/
turos. Et querebat quomodo illum oportu/
ne traderet. Et primo die azymorum
quando pascha imolabatur: dicunt ei disci/
puli. Quo vis eam? et parem? tibi
ut manduces pascha? Et mittit
duos ex discipulis suis: et dicit eis.
Ite in civitatem: et occurret vobis homo
lagenam aquam baulas. Sequimini eum:
et quocumque introierit: dicitis domino
dominus? quia magister dicit vobis est refectio
mea: ubi pascha cum discipulis me/
is manducet? Et ipse vobis demon/
strabit cenaculum grade stratum:
et illic pascite nobis. Et abiit disci/
puli eius: et venerunt in civitatem: et
invenierunt sicut dixerat illis. et pa/
rauerunt pascha. Vespere autem facto:
venit cum duodecim. Et discumbentibus
eis: et manducantibus ait ihesus.
Amen dico vobis: quia unus ex vobis
me tradet. qui manducat mecum. Et il/
li ceperunt tristari et dicere ei sin/
gillatim. Nunquid ego? Qui ait illi.
Unus ex duodecim qui intingit mecum
manum in catino. Et filius quidem